
 

 

 

 

LICEO STATALE 'Antonio Rosmini' 
Grosseto 

 

 

 

 

Liceo Linguistico 
Liceo delle Scienze Umane 
Liceo Economico-Sociale  
 

 

 
  

 

LICEO STATALE ‘A. Rosmini’ - viale L. Porciatti, 2 - 58100 Grosseto (GR) 
e-mail grpm01000e@istruzione.it – grpm01000e@pec.istruzione.it 

tel. 0564-48.44.75 - fax 0564-48.44.92    web http://www.rosminigr.it      C.F. 80001480534 
Sede Cittadella dello Studente: tel. 0564-48.44.95 – fax 0564-48.45.07 – via Mario Lazzeri snc – 58100 Grosseto (GR) 

 

 

           Agli Atti 

Al Sito Web 

All’Albo 

OGGETTO: ISTITUZIONE DELLA COMMISSIONE per le procedure di valutazione delle offerte – affidamento del 
servizio di ristoro mediante distributori automatici settembre 2023 – settembre 2026 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il bando di gara prot. 5306 del 17/07/2023 relativo all’affidamento del servizio di ristoro mediante distributori 
automatici periodo settembre 2023 – settembre 2026 

Viste le offerte presentate dagli operatori economici; 

D I S P O N E 

la costituzione di un gruppo di lavoro per l’espletamento delle procedure di valutazione delle offerte 

presentate dagli operatori economici 

Il gruppo di lavoro sarà costituito da: 

1. Dirigente Scolastico Dott.ssa Gloria Lamioni 

2. Docente Vicario Fernando Menichetti 

3. DSGA Alessandro Esposito 

la commissione costituita si riunirà in data 28/08/2023 alle ore 10:00 presso gli Uffici della segreteria amministrativa 
dell’Istituto. 

 

 

  

 




